
東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 233 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:01.98  4:17.46
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 29.96 1:01.98 1:01.98 (  0.57)
2 松本　理歩 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾎ 中2 35.31 1:14.81 2:16.79 ( +0.38)
3 岡　　愛子 ｵｶ ｱｲｺ 中3 29.64 1:04.04 3:20.83 ( +0.54)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3 26.79 56.63 4:17.46 ( +0.13)

2 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:02.94  4:20.91
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 中3 30.39 1:02.94 1:02.94 (  0.53)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中1 33.90 1:11.98 2:14.92 ( +0.44)
3 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 中2 31.09 1:07.28 3:22.20 ( +0.21)
4 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中2 27.48 58.71 4:20.91 ( +0.29)

3 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:07.87  4:23.65
1 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中3 32.50 1:07.87 1:07.87 (  0.64)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 33.87 1:12.38 2:20.25 ( +0.16)
3 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 28.63 1:01.40 3:21.65 ( +0.37)
4 西上　実花 ﾆｼｶﾞﾐ ﾐｶ 中2 28.35 1:02.00 4:23.65 ( +0.35)

4 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:04.46  4:30.30
1 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中3 31.02 1:04.46 1:04.46 (  0.50)
2 上原　愛未 ｳｴﾊﾗ ﾏﾅﾐ 中2 37.20 1:19.48 2:23.94 ( +0.46)
3 髙木えりか ﾀｶｷﾞ ｴﾘｶ 中2 30.35 1:06.16 3:30.10 ( +0.23)
4 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 中2 28.90 1:00.20 4:30.30 ( +0.41)

5 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 1:05.65  4:31.18
1 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中2 31.47 1:05.65 1:05.65 (  0.52)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 中2 35.03 1:14.88 2:20.53 ( +0.23)
3 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中3 31.22 1:08.17 3:28.70 ( +0.31)
4 名倉　杏璃 ﾅｸﾞﾗ ｱﾝﾘ 中2 29.92 1:02.48 4:31.18 ( +0.45)

6 1/8 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 中学 1:06.76  4:31.53
1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 中1 32.06 1:06.76 1:06.76 (  0.63)
2 田尾かれん ﾀｵ ｶﾚﾝ 中2 36.10 1:17.13 2:23.89 ( +0.35)
3 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 中2 30.08 1:05.64 3:29.53 ( +0.32)
4 山本　和奏 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ 中3 29.30 1:02.00 4:31.53 ( +0.09)

7 1/2 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 中学 1:10.72  4:42.65
1 寺山　葉菜 ﾃﾗﾔﾏ ﾊﾅ 中2 33.33 1:10.72 1:10.72 (  0.65)
2 嶋本　花音 ｼﾏﾓﾄ ｶﾉﾝ 中2 35.74 1:16.83 2:27.55 ( +0.27)
3 上野　智賢 ｳｴﾉ ﾁｴ 中3 32.08 1:10.43 3:37.98 ( +0.48)
4 山根　結衣 ﾔﾏﾈ ﾕｲ 中1 30.52 1:04.67 4:42.65 ( +0.45)
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